浙江理工大学文件

浙理工教〔2015〕83号

浙江理工大学关于公布2015年
校级教材建设项目立项和下拨经费的通知

各学院（部）、有关单位：
经教师申报、学院（部）推荐，专家评审和立项公示，《微生物学探究式和创新性实验教程》10本教材立项为2015年校级教材建设项目，现予以公布，并将有关事项通知如下：

一、请各有关单位及时通知项目主编，并积极提供条件，支持项目主编及时展开研究和编写工作，确保项目高质量如期完成。

二、项目主编要根据本通知所公布的教材名称、内容进行编写，不得擅自变更。如有特殊情况需要变更，应及时提交书面申请，经学院（部）和教务处批准后方可变更。

三、项目资助经费分两次拨付，一期60%经费在学校发文立项后拨付，余下的40%在收到出版社出具出版合同后拨付。

四、结题要求

1.此次教材立项项目应于2017年12月31日前出版。出版单位自定，原则上应在一级出版社出版，并要求在出版教材中适当位置注明“浙江理工大学教材建设项目资助”字样。如有特殊情况不能按期完成，应提前3个月由项目主编向教务处提交书面延期申请，延长出版期不得超过6个月。

2.在教材正式出版后，提交正式出版教材两套，结题报告一份。

教材建设是课程建设的基础,是课程改革成果的主要结晶，对促进学校教学基本建设与改革具有非常重要的作用，各单位要高度重视，积极投入，编写出更多适应新形势下教学和人才培养需求的优秀教材。
附件：2015年校级教材建设项目及补助经费一览表

     浙江理工大学
2015年11月24日
附件

2015年校级教材建设项目及补助经费一览表

	项目编号
	教材名称
	主编姓名
	所在学院
	分册

情况
	首期资助经费（万元）

	jcxm1501
	微生物学探究式和创新性实验教程Microbiology Inquiry-based and Innovative Laboratory Course
	陈海敏

胡秀芳
	生科院
	单册
	0.6

	jcxm1502
	Android程序设计基础教程
	俞成海
	信息学院
	单册
	0.6

	jcxm1503
	暖通空调工程调试
	王志毅
	建工学院
	单册
	0.6

	jcxm1504
	道路建筑材料
	王修山
	建工学院
	单册
	0.6

	jcxm1505
	实变函数论讲义
	樊太和
	理学院
	单册
	0.6

	jcxm1506
	青春不迷茫_大学生心理自我成长指南
	刘少英
	理学院
	单册
	0.6

	jcxm1507
	非虚拟写作教材
	白晓萍
	文传学院
	单册
	0.6

	jcxm1508
	红色文化概论
	渠长根
	马院
	单册
	0.6

	jcxm1509
	专门用途英语写作新视角：理论与实践
	焦俊峰
	外语学院
	单册
	0.6

	jcxm1510
	国际金融
	赵治辉
	经管学院
	单册
	0.6

注:余下的40%建设经费在收到出版社出具出版合同后下拨。
  浙江理工大学校长办公室                2015年11月24日印发

PAGE
—1—